
KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 24-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 
68/2013. (VI. 24.) Öt. határozat 

Tárgy: Testületi ülés napirendjének elfogadása 

 

 

H A T Á R O Z A T  

 

Tiszasziget Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 44.§-a, valamint Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő 

– Testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.27.) önkormányzati 

rendeletének 25.§ (2) bekezdésében foglaltak alapján a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 

képező meghívóban szereplő napirendi pontokat változtatás nélkül elfogadja. 

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 24-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

69/2013. (VI. 24.) Öt. határozat 

Tárgy: Tisza-Maros Szög Területfejlesztési Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodás módosításának jóváhagyása 

 

 
H A T Á R O Z A T  

 
Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Tisza-Maros Szög 

Területfejlesztési Önkormányzati Társulás társulási megállapodás módosításának 

jóváhagyása” tárgyú előterjesztést és a következő határozatot hozza: 

 

Az Önkormányzat jóváhagyja a Tisza-Maros Szög Területfejlesztési Önkormányzati Társulás 

jelen határozatához csatolt, külön íven szövegezett, változásokkal egységes szerkezetbe 

foglalt társulási megállapodását.  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.)  Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Tisza-Maros Szög Területfejlesztési Önkormányzati Társulás 

4.) Irattár  

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 24-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

70/2013. (VI. 24.) Öt. határozat 

Tárgy: Tisza-Maros Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodásának módosítása  

 

 
H A T Á R O Z A T  

 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Tisza-Maros Ivóvízminőség-javító 

Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának felülvizsgálatáról szóló előterjesztést 

megvitatta és az alábbi határozatot hozza: 

 

1) A képviselő-testület a Tisza-Maros Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulásának 

Mötv. rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és a mellékelt módosító okiratba foglaltak 

szerint módosított, valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási 

Megállapodást elfogadja.  

2) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Határozatról értesítést kap:  

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Tisza-Maros Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 

4.) Irattár  

  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 24-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

71/2013. (VI. 24.) Öt. határozat 

Tárgy: Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodásának 

jóváhagyása   

 

 
H A T Á R O Z A T  

 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Dél-alföldi Térségi 

Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodásának felülvizsgálata és módosítása az 

Mötv. rendelkezéseinek való megfelelés tárgyában az alábbiakról határoz: 

 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete a Dél-alföldi Térségi 

Hulladékgazdálkodási Társulás megállapodás módosítását az előterjesztés szerinti 

tartalommal jóváhagyja.  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Határozatról értesítést kap:  

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás  

4.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 24-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

72/2013. (VI. 24.) Öt. határozat 

Tárgy: Hosszú lejáratú hitelkérelem benyújtása, határon átnyúló közösségi 

együttműködésének fejlesztésére 

 
H A T Á R O Z A T  

 

1) A Magyarország-Szerbia határon átnyúló Együttműködési Program fejlesztésére, 

(kerékpárút kialakítása) sikeres pályázatot nyújtott be partnerként a Tiszasziget Község 

Önkormányzat. 

2) Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő – Testülete úgy döntött, hogy a pályázati 

önerő biztosítása céljából hosszú lejáratú hitelt vesz fel. 

3) A hitel fedezete Tiszasziget Község Önkormányzat tulajdonában álló alábbi ingatlanok:  

- 517/24 helyrajzi számú, Futballpálya és sportöltöző megnevezésű ingatlan, 

melynek bruttó értéke: 15.406.728 Ft,  

- 531 helyrajzi számú, Építési telek megnevezésű ingatlan, melynek bruttó 

értéke: 2.043.849 Ft, 

- 642 helyrajzi számú, Kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlan, 

melynek bruttó értéke: 37.000.000 Ft, 

4) Az igényelt hitelre vonatkozó információk: 

Hitel összege: 15.456.000 forint összeg. 

Hitel típusa: éven túli lejáratú hitel  

Hitel végső lejárata: 2024.02.28 

Hitel törlesztésének ütemezése: hiteltörlesztés kezdete: 2014.01.31, hitel törlesztésének 

ütemezése: 10 év. 

5) A Képviselő –Testület nyilatkozik, hogy az önkormányzat hitelfelvétele nem esik törvényi 

korlátozás alá. 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 24-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

6) A Képviselő- Testület megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat hitelkérelmét 

készítse el, s az eredményéről a testületet tájékoztassa.   

7)  A Képviselő- Testület felhatalmazza a polgármestert és a Pénzügyi főmunkatársat a 

hitelszerződés aláírásra. 

8) A Képviselő Testület vállalja, hogy a hitel futamideje alatt a mindenkori éves 

költségvetéseibe a hitel tőkerészét és annak járulékait betervezi. 

 

Határidő: azonnali 

Felelős: Polgármester 

 

Határozatról értesítést kap:  

1.) Ferenczi Ferenc polgármester  

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Fontana Credit Takarékszövetkezet 

4.) Irattár 

 


